
2021年３月４日 

株主各位 

六甲バター株式会社 

 

 

第97回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染予防のための対応について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社は、2021年３月２５日（木曜日）に第97回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染予防の観点から、以下のとおりご案内申しあげます。株主の皆様におかれまして

は、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

記 

 
●株主の皆様へのお願い 

・新型コロナウイルス感染予防のため本総会につきましては、書面により事前に議決権をご行使 

いただき、可能な限り当日のご来場はお控えくださいますようお願い申しあげます。 

 

●当日の運営について 

・ご来場の株主様へのお土産および飲料の提供はございません。 

・本総会に出席する役員および運営スタッフはマスクを着用して運営させていただきます。 

・本総会の議事につきましては、感染予防のため、時間を短縮して行う予定です。 

 

●当日ご来場に際して株主様へのお願い 

・マスク着用でのご来場および会場入口での検温ならびに会場に設置予定のアルコール消毒液のご

使用にご協力ください。マスクを着用されていない株主様はご入場をお断りさせていただくこと

がありますので、あらかじめご了承ください。 

・体調不良と見受けられる株主様におかれましては運営スタッフがお声がけし、ご入場をお控えい

ただくことがございますのであらかじめご了承ください。 

 

 今後の状況により本総会の運営に変更が生じる場合は、本ウェブサイトにてお知らせ致します。 

 

 

以上 


